

**Hugo Rasmussen Holding ApS**  
Etterbjergvej 25  
4200 Slagelse

**CVR-nummer 25302206**

**Årsrapport**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 27. november 2018



Inger Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hugo Rasmussen Holding ApS  
Etterbjergvej 25  
4200 Slagelse

Telefon:	58 52 27 58
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	25302206
Kunde nummer:	77815
Regnskabsperiode:	1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Direktion

Svend Peter Rasmussen

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anparter i Hugo Rasmussen Vognmandsforretning ApS samt anden passiv investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 554 TDKK mod et overskud på 1.010 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 9.327 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-16.500	-17
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.500</b>	<b>-17</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	502.586	900
1	Finansielle indtægter	117.868	172
	Finansielle omkostninger	-35.096	-13
	<b>Resultat før skat</b>	<b>568.858</b>	<b>1.041</b>
	Skat af årets resultat	-14.586	-31
	<b>Årets resultat</b>	<b>554.272</b>	<b>1.010</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	800.000	800
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.714	310
	Overført resultat	-158.015	-100
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>554.272</b>	<b>1.010</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.785.727	5.873
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.785.727</b>	<b>6.873</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.785.727</b>	<b>6.873</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	157.567	103
	Tilgodehavende skat	2.023	25
	Periodeafgrænsningsposter	31	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>159.621</b>	<b>128</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.573.760	2.590
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.573.760</b>	<b>2.590</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>131.027</b>	<b>215</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.864.408</b>	<b>2.933</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.650.135</b>	<b>9.807</b>

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.946.303	5.034
	Overført resultat	3.456.150	3.614
	Foreslået udbytte	800.000	800
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.327.453</b>	<b>9.573</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Selskabsskat	0	11
	Anden gæld	305.682	206
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>322.682</b>	<b>234</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>322.682</b>	<b>234</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.650.135</b>	<b>9.807</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

**1 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, associerede virksomheder	4.217	2
Renteindtægter, gældsbeviser, associerede virksomheder	50.000	50
Andre finansielle indtægter	63.651	119
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>117.868</b>	<b>172</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	5.034	3.614	800	9.573
Udbetalt udbytte	0	0	0	-800	-800
Årets resultat	0	-88	-158	800	554
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>4.946</b>	<b>3.456</b>	<b>800</b>	<b>9.327</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
